RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s) abaixo, o Núcleo

de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí  - UESPI, torna público o

Resultado Definitivo da 5ª Etapa – Investigação Social (sub judice), do Concurso Público para Polícia Penal – Edital

nº 01/2024 – RETIFICADO II.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

 CARGO: POLICIAL PENAL
Inscrição Nome SituaçãoCPF N°(s) do(s) Processo(s)

213056 ANTONIO LUIZ BORGES DE OLIVEIRA JUNIOR (sub judice) APTO***.344.113-** 0848033-41.2024.8.18.0140

221961 CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO FONTINELE (sub judice) APTO***.400.113-** 0764918-57.2024.8.18.0000

206519 CARLOS EUGÊNIO LAGES VERAS FILHO (sub judice) APTO***.948.943-** 0850968-54.2024.8.18.0140

204512 CLAYTON DANIEL BRASILINO LOIOLA (sub judice) APTO***.673.423-** 0848454-31.2024.8.18.0140

206805 DANIEL DA SILVA ARAUJO (sub judice) APTO***.050.573-** 0848033-41.2024.8.18.0140

212028 ERIC TEIXEIRA LIMA (sub judice) APTO***.223.103-** 0847687-90.2024.8.18.0140

220677 GEYSON ALAN DE SOUSA  (sub judice) APTO***.177.314-** 0765043-25.2024.8.18.0000

220069 ISABELE ALVES DE SOUSA (sub judice) APTO***.980.704-** 0849988-10.2024.8.18.0140

213962 ISABELY BRITO DA MOTA (sub judice) APTO***.468.383-** 0848415-34.2024.8.18.0140

206529 JACKSON DE MELO SALES (sub judice) APTO***.815.953-** 0850101-61.2024.8.18.0140

218502 JOSAFÁ SENA FERNANDES (sub judice) APTO***.412.693-** 0850214-15.2024.8.18.0140

218360 JOSE EPIFANIO DE MACEDO NETO (sub judice) APTO***.026.343-** 0848729-77.2024.8.18.0140

215225 JULLIANNA DE ABREU OLIVEIRA ARAúJO (sub judice) APTO***.557.913-** 0848772-14.2024.8.18.0140

204743 KAIO VINICIUS LOIOLA AZEVEDO DA SILVA (sub judice) APTO***.488.393-** 0848017-87.2024.8.18.0140

219080 KARINA NOLÊTO ESMERALDO (sub judice) APTO***.091.323-** 0848984-35.2024.8.18.0140

213873 KELLE MARIA SARAIVA ROSENDO (sub judice) APTO***.697.463-** 0848772-14.2024.8.18.0140

216735 LUCAS ABMAEL OLIVEIRA DE MIRANDA E BRITO  (sub judice) APTO***.954.593-** 0848033-41.2024.8.18.0140

221491 MÁRCIA LIMA RÊGO  (sub judice) APTO***.266.333-** 0850185-62.2024.8.18.0140

219249 PATRICIA SALDANHA DUARTE AMORIM (sub judice) APTO***.512.184-** 0850033-14.2024.8.18.0140

211235 PEDRO FERNANDO DE SOUSA  (sub judice) APTO***.786.984-** 0765278-89.2024.8.18.0000

216960 RAFAEL MESQUITA DE ARAÚJO (sub judice) APTO***.983.153-** 0848454-31.2024.8.18.0140

217644 RAYLA MARIA DE SOUSA CARVALHO  (sub judice) APTO***.783.013-** 0800801-88.2024.8.18.0057

217669 ROBERT CHARLLES DE CASTRO RIBEIRO (sub judice) APTO***.742.604-** 0764464-77.2024.8.18.0000

209600 ROBERT WILLAMS DOS SANTOS ARAUJO (sub judice) APTO***.060.863-** 0848453-46.2024.8.18.0140

205608 SAMARA GRAYCIANE RODRIGUES DE MOURA E SOUSA (sub judice) APTO***.275.003-** 0849137-68.2024.8.18.0140

212874 TASSIA IVYLA SANTOS FERREIRA (sub judice) APTO***.069.983-** 0847754-55.2024.8.18.0140

217455 THALISSON KASSIO (sub judice) APTO***.993.973-** 0848772-14.2024.8.18.0140

211645 THOMAS ANDERSON DA SILVA SANTOS (sub judice) APTO***.056.633-** 0850063-49.2024.8.18.0140

215251 VANESSA CASTELO BRANCO SANTOS (sub judice) APTO***.723.063-** 0850073-93.2024.8.18.0140

219616 VINICIUS MARTINS ARAUJO TORRES (sub judice) APTO***.906.744-** 0849948-28.2024.8.18.0140

204627 WESLLEY DENER LUCAS DA SILVA DANTAS (sub judice) APTO***.783.043-** 0848984-35.2024.8.18.0140

217507 WESLLEY MARQUES OLIVEIRA (sub judice) APTO***.212.803-** 0848453-46.2024.8.18.0140

220272 YANDRA PORTELA LULA RUFINO (sub judice) APTO***.475.273-** 0850070-41.2024.8.18.0140

quarta-feira, 11 de dezembro de 2024 Página 1 de 1